ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ (ПРАВЛЕНИЕ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024

                       № 00
с.Первотаровка

О предоставлении в аренду
земельного участка

На основании ст. 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области Администрация (Правление) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить в аренду без проведения торгов земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 16.05.2024г № 55:06:060101:1869-55/097/2024-2 от 16.05.2024г в собственности Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, площадью 5000 кв.м., кадастровый номер: 55:06:060101:1869 гражданке Зориной Крестине Александровне сроком до 3-х лет.
Глава (Атаман) Первотаровского

казачьего сельского поселения

В.Б.Бондарь